El término de ejecución será de doce (12) meses contados a partir del cuatro (4) de abril de 2026. 

3.3. Término de vigencia del contrato: 

El Término de vigencia será igual al término de ejecución. 

3.4. Valor: 

El valor máximo total del contrato será máximo por CINCUENTA Y OCHO MILLONES 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE ($58.856.000) 

El valor del contrato incluye el valor del IVA en el caso en que el contratista pertenezca al régimen común. 

Otros costos: La ocurrencia de otros costos, necesarios para la ejecución de su trabajo, tales como: 

transporte a las sedes, alimentación y alojamiento, servicios especiales de correo, etc., serán por cuenta